COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE
GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

RESOLUÇÃO Nº 017/ 97 – CIB/AM

 A  COMISSÃO  INTERGESTORES  BIPARTITE  DO  ESTADO  DO
AMAZONAS – CIB/AM, em sua 35ª Reunião, 24ª Ordinária, realizada no dia 10 de setembro de
1997, e

CONSIDERANDO  o  Processo  nº  07.329/97,  gerado  pela  Secretaria
Municipal de Saúde de Fonte Boa, e

CONSIDERANDO o Parecer favorável ao Pleito emitido pelo relator LUIZ
SÉRGIO DOS SANTOS MACHADO,

R E S O L V E :

APROVAR o Projeto da Secretaria Municipal  de Saúde do Município
de  Fonte  Boa  que  solicita  ao  Governo   Federal  liberação  de  recursos  no  valor  de  R$
150.000,00 (Centro e Cinqüenta Mil Reais) para Construção de um Centro de Saúde.

Sala  das  Sessões  da Comissão  Intergestores  Bipartite  do  Estado do
Amazonas, em Manaus, 10 de setembro de 1997.

TANCREDO CASTRO SOARES
            Presidente da CIB/Am

HOMOLOGO a Resolução nº 017/ 97 – CIB/Am, datada  de 10 de setembro
de 1997, nos termos do Decreto do dia 05.05.1997.

    TANCREDO CASTRO SOARES
    Superintendente Estadual da Saúde

Av. André Araújo, n.º 701 – Estrada do Aleixo CEP: 69060-001 - Fone/Fax: (0xx92) 663-3406 PABX:663-4663 R. 249 – Manaus/AM

	RESOLUÇÃO Nº 017/ 97 – CIB/AM
	Sala  das  Sessões  da Comissão  Intergestores  Bipartite  do  Estado do